РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от 14 сентября 2011 года                                                                             № 8-53
Об утверждении Программы социально- экономического развития Новошешминского муниципального района на период 2011-2015 годы
 В соответствии Программой социально- экономического развития  Республики Татарстан на 2011-2015 гг., утвержденной Законом Республики Татарстан № 13-З РТ Совет Новошешминского муниципального района
РЕШАЕТ:

1.Утвердить Программу социально- экономического развития Новошешминского муниципального района на период  2011-2015 гг. согласно приложению к настоящему Решению.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Новошешминского муниципального района  Закирову Н.М.
Глава Новошешминского
муниципального района:                                                     В.М.Козлов